2024年 10月吉日

会員・関係各位

道南在宅ケア研究会 会長 川口 篤也

［公印略］

道南在宅ケア研究会

2024年度 第 57回定例会

謹啓時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度、道南ケア研究会定例会を開催することになりましたのでご案内申し上げます。

多数の参加をお待ちしています。謹白

場所 函館五稜郭病院 第１～４会議室   函館市五稜郭町 38番 3号

日時 2024年 11 月 21 日（木） 19：00～20：30

テーマ    災害に強い地域を目指そう

   ～能登半島地震の被災地から学ぶ 私たちにできる事～

＊準備の関係上、事前参加申込みにご協力ください。

右記ＵＲＬまたはＱＲコードから選び、https://x.gd/KeWv3

必要事項をご記入の上、お申し込みして下さい。

＊参加費：会員年会費500円納入で今年度定例会参加費無料予定。

非会員 500 円受付にて領収いたします。

【道南在宅ケア研究会事務局】

北斗市七重浜2丁目25-18 小規模多機能ホームらしさ七重浜内 波並孝

TEL（0138）83‐8866 mail：zaiken.secretariat@gmail.com

URL：https://www.facebook.com/groups/407100755285845

【座長】 櫻岡 さおり

       北海道渡島総合振興局保健環境部保健行政室（北海道渡島保健所））

       企画総務課 保健推進係 保健推進係長

【シンポジスト】

『道南で想定される災害と被害（能登半島地震を踏まえて備えるべきこと）』

●橋本 義伸      渡島総合振興局 地域創生部 危機対策室 危機対策推進幹

『受援対策や対応に繋げよう！（能登半島地震での支援活動報告）』

●崎本 裕治（薬剤師） 八雲総合病院 薬剤第一係長

『災害が起きた時にできること ～平時からの心構えと発災時の対応～』

●相馬 栄大(理学療法士) 函館中央病院 リハビリテーション科 主任技師

『ＤＷＡＴの経験を地域へつなぐ』

●坂本 梢（社会福祉士） 北斗市地域包括支援センターかけはし